⁴¹ Ibid., s. 121: „Georgius Brier, pellio, receptus est pro converso”.

⁴² Ibid., s. 122.

humilimae subiectionis quam nos vobis debere non inficiamur omnium Missarum contemplationum medita/tionum vigiliarum disciplinarum poenitentiarum abstinentiarum elemosinarum jeuniorum hospitalitatum silentiorum laborum caeterorumque spiritu/alium exercitiorum quae per nos successoresque nostros operari dignabitur clementia Dei et salvatoris nostri Jesu Christi in solidum et cui-libet vestrum sigil/latim plenam tenere praesentium concedimus participationem in vita pariter et morte. Ita ut pro pii amoris erga vos affectu quo specialius vobis de/vineti esse desideramus annuis vigiliis Beatissimi Patris Bernardi status Monasterii vestri et tam vos quam successores vestri viventes a Praesidente in/capitulo commendentur et in Conventuali Missa Collecta Praetende dicatur. / Defuncti vero omnes Religi/osi in capitulo secunda die post festum Sancti Malachiae absolvuntur et in Missa Conventuali oratio: Deus cui proprium de eodem die pro eis/fundetur ac demum ubi de obitu alicuius ex fratribus vestris significatum fuerit eiusdem anima in nostro Capitulo absolvetur et commendabitur ut / omnes nostri Religiosi Sacerdotes teneantur prima die vacante pro ipsa sanctissima sacrificium Deo offerre. Juniors et novitii septem psalmos paeniten/tiales absolvere et conversi septem Miserere mei Deus dicere. In quorum testimonium sigilla domus nostrae filiae vestrae praesentibus sub appressimus et minibus propriis subscripsimus. Datum in Monasterio Beatae Mariae de Oliva Anno Millesimo Sexcentesimo primo, 20 mensis Martii. / Petimus quoque humiliter supplicantes quatenus similem a vobis participationis gratiam in reliquum consequimereamur ad gloriam / et laudem Domini nostri Jesu Christi. Amen.

Fr. David Konarski, Abbas Olivae

Fr. Philippus Adler, Prior Olivae

Fr. Clemens Montaw senior	Fr Albertus Magister Culinae	Fr Mattheus Novitius
Fr. Joannes Falconis	Fr Matthaeus diaconus	Fr Joannes Novitius
Fr. Joannes sacerdos	Fr Joannes subdiaconus	Fr. Martinus Novitius
Fr. Mathias superior et cantor	Fr Joannes subdiaconus	Fr. Paulus Novitius
Fr Andreas sacerdos	Fr Benedictus diaconus	Fr. Georgius Novitius
Fr Joannes confessarius	Fr Mathias diaconus	Fr. David Novitius
Fr Hermannus sacerdos	Fr Hieremias subdiaconus	Fr Echardus Conversus
Fr Martinus sacrista et s.	Fr Christophorus subdiaconus	Fr Georgius Conversus
Fr Florianus Sucentor	Fr Joannes subsacrista	Fr Fabianus Conversus
Fr. Iacobus Cellarius	Fr Casparus Professus	Fr Georgius Conversus
Fr. Andreas Hortulanus	Fr Mathias professus	Fr Andreas Conversus
Fr. Joannus Mgr Hospitalii	Fr Andreas Professus	Fr Marcus Conversus
Fr Martinus Mgr Novitorium	Fr. Andreas Professus	
Fr Albertus sacerdos	Fr Georgius Professus	
	Fr Christophorus Professus